

سه‌شنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۰ • ۱۶ جمادی‌الاولی ۱۴۴۳ • ۲۱ دسامبر ۲۰۲۱

اخبار

لئوناردو: ام باهه بهترین بازیکن جهان است؛ با زیدان تماس نگرفته ایم

لئوناردو وجود هر گونه مذاکره میان پاری سن ژرمن و زین الدین زیدان را تکذیب کرد.
چند هفته قبل، مانوریسو پوچتینو به صورت جدی به منچستر یونایتد لینک شده بود و به طبع آن، گزینه های جانشینی وی در پاری سن ژرمن نیز در رسانه ها مطرح شدند. یکی از آنها زیدان بود. لئوناردو، مدیر ورزشی پاری سن ژرمن اما وجود هر گونه مذاکره میان سرمربی فرانسوی و باشگاه پاریسی را رد کرد. مهم ترین قسمت های مصاحبه لئوناردو را در زیر می خوانید.

سرخپو راموس

انتظارش را نداشتیم که ۵ ماه بدون سرخپو راموس سر کنیم. در جریان مصدومیتش بودیم اما با این وجود باز هم غافلگیر شدیم. آن اوضاع برای خود سرخپو هم سخت بود اما حالا در مسیر کاملاً درستی قرار دارد.

زیدان در پاری سن ژرمن

ما هرگز با زیدان یا هیچ سرمربی دیگری تماس نگرفته‌یم. زمانی که با توخل قطع همکاری کرده بودیم هم به غیر از پوچتینو با هیچ شخص دیگری مذاکره نکردیم. هیچ وقت با زیدان تماس نگرفته‌یم.

ام باهه

ما همواره مشغول مذاکره با ام باهه بوده ایم. آیا ممکن است او بدون اطلاع از آینده اش در لیگ قهرمانان اروپا مقابل ژاال مادرید قرار بگیرد؟ هر چیزی امکان پذیر است؛ ما از زمان بندی این قضیه مطلع نیستیم. به نظر همزو احتمالاتی (در مورد ماندن ام باهه در پاریس) وجود دارد. ام باهه بهترین بازیکن جهان است، ممکن است فکر کنید به خاطر نگه داشتن او این حرف را می زنم اما نه این گونه نیست؛ کاملاً حقیقت دارد. می خواهیم تا جایی که ممکن است با او همکاری داشته باشیم.

مسی

ما ظرف سه روز کار انتقال مسی را نهایی کردیم. او فکر می کرد که قرار است در بارسلونا بماند و پس از سه روز، او را به پاریس آوردیم. عملکرد او؟ اگر مسی را زیر سوال می برید، به خاطر این است که هیچ چیزی از فوتبال را درک نکرده اید. اگر به آمار نگاهی ببیاندازید، متوجه می شوید که او طی ۶ ماه ابتدایی فوق العاده کار کرده است. او و ام باهه عملاً روی تمام گل های تیم تاثیر داشته اند. لئو کلی مهره بسیار تعیین کننده محسوب می شود. چه کسی گفته که او مجبور است در هر بازی ۱۲ کیلومتر دوندگی داشته باشد؟ مسی طی ۲۰ سال در یک سبک و یک باشگاه بازی کرد. وقتی بازیکنان متفاوتی کنارش وجود دارند، شرایط تغییر می کند. لئو یک نابغه است و توانایی تطبیق دادن خودش با شرایط را دارد. دیگر نوابغی که در تیم داریم هم با او هماهنگ خواهند شد.

انتقادات زلاتان

انتقادات زلاتان؟ قرار نیست من به زلاتان پاسخ بدهم. سکوت بهترین پاسخ است.

دو دسته شدن رسانه‌های ایتالیا بر سر گل میلان

بحث و اظهارنظر درباره درستی تصمیم داور برای مردود اعلام کردن گل میلان برابر ناپولی ادامه دارد. میلان یکشنیه شب در ورزشگاه سن سیرو میزبان ناپولی بود و با یک گل برابر این تیم شکست خورد. شکست میلان در این بازی باعث شد که آنها تا حدی از کورس قهرمانی عقب بمانند و اینتر به خیال راحت به قهرمانی نیم فصل اول رقابت‌های سری A برسد.
شاگردان پیولی در دقایق پایانی بازی موفق شدند توسط فرانک کسبه به گل برسد اما این گل به دلیل خطای آفساید اولیویه ژیرو مردود اعلام شد. خطای آفساید این مهاجم فرانسوی در حالی گرفته شد که او روی زمین افتاده بود و تصمیم داور پس از بررسی صحنه روی نمایشگر کنار زمین باعث شوکه شدن بازیکنان میلان شد. لوکا مارلی، کارشناس داوری DAZN، گفت که از تصمیم داور برای بازیبندی این صحنه بسیار تعجب کرده و نیازی به انجام این کار نبوده است و گاتزتا دلو اسپورت نیز اعلام کرد که این تصمیم درست نبوده است.
با این حال این روزنامه معتقد است که بازیبندی این صحنه ضروری بود اما گل کسبه نباید مردود اعلام می شد چون ژیرو هیچ دخالتی در جریان بازی نداشت و روی زمین افتاده بود. آنها امتیاز ۴:۵ را ۱۰ را به دایویده ماسا دادند و اظهار داشتند که عملکرد این داور تا پیش از این صحنه بسیار خوب و قابل قبول بوده است. اما از سوی دیگر، داور توتو اسپورت و کوریره دلو اسپورت نظر کاملاً متفاوتی درباره این صحنه داشتند. کوریره حتی مدعی شد که تصمیم داور برای بازیبندی بیرون بیاید.

بی‌توجهی توخل به نظر کادر پزشکی در مورد کاتنه

توماس توخل، سرمربی چلسی، برخلاف دستور کادر پزشکی ۹۰ دقیقه از انگولو کاتنه در ترکیب تیمش استفاده کرد. چلسی در هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس به مصاف ولورهمیتون رفت و این بازی با تساوی ۰-۰ به پایان رسید. هفت بازیکن کلیدی این تیم در بازی مقابل ولوز حضور نداشتند، چرا که کای هاورتس نیز به تست مثبت کرونا روبرو شد تا به جمع تیمو ورنر، بن چپلول، روملو لوکاکو و کالوم هادسون اودوی اضافه شود.تست کرونای جورجینیو منفی شد اما این بازیکن پس از بازی برای لیدز احساس درد داشت و همین باعث شد که در بازی روز گذشته حضور نداشته باشد. روبن لوفتوس چیک نیز به دلیل مصدومیت قادر به همراهی تیمش در این بازی نبود تا چلسی شرایط سختی را از نظر انتخاب بازیکن تجربه کند.

کاتنه از دیدار برابر یوونتوس در لیگ قهرمانان در ماه نوامبر تا به حال در ترکیب این تیم غایب و به تازگی به تمرینات بازگشته بود.

توافق نجموی لالیگا با دو شبکه تلویزیونی می تواند رئال و بارسا و در مجموع فوتبال اسپانیا را وارد دورانی تازه کند.قراردادی که پلت فرم های معروف را به اسپانیا خواهد کشاند.

همین هفته بود که تایید شد حق پخش تلویزیونی بازی های لالیگا در ۵ فصل آینده به دو شبکه «دازن» و «مووی استار» واگذار شده اند. از این معامله، ۴۹۵۰ میلیون یورو(معادل ۱۷۱ هزار میلیارد تومان) بین باشگاه ها تقسیم خواهد شد و طبق ادعای خاویر تیاس رئیس لالیگا، این یک توافق تاریخی است.

درآمد باشگاه های اسپانیایی از حق پخش، از این پس ۱ درصد بیشتر از گذشته خواهد بود و البته مهمتر اینکه، قرارداد بسته شده طولانی تر از قراردادهای قبلی است. با این همه پول تزریق شده به بازار و تجاری که مخاطبان میلیونی دارد، تمام افراد دخیل در این سیرک فوتبال، تمرکز خود را بیش از گذشته روی فعالیت های بیرون از زمین فوتبال خواهند گذاشت. روی پهنه سازی کانال های پخش خود، مبارزه با سرقت محتوا و تلاش برای کسب درآمد بیشتر از اقدامات شان، بیش از پیش تمرکز خواهند کرد و این همان کاری است که آژانس‌های مانند «Kanob» انجام می‌دهند، شرکتی مرتبط با آژانس نمایندگی «You First» که کانال‌های یوتیوب باشگاه ها و نیز اینفلوئنسرها را مدیریت می کند. محتوا را در فضاهای دیجیتال مختلف توزیع می کند و مشتریان خود را در دنیایی که در مواجهه با پیشنهادات بسیار، با سرعتی بالا در حال پیشرفت است، راهنمایی می کند.

در جریان یکی از معدود بازی های برگزار شده هفته هجدهم لیگ برتر انگلیس که بسیار هم جذاب دنبال شد، تیم های تاتنهام و لیورپول به مصاف هم رفتند و این دیدار با نتیجه ۲-۲ خاتمه یافت. یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول در مصاحبه پس از بازی گفت:

شاهد یک مبارزه فوق العاده از سوی تیمم بودم. در نیمه اول نمایش خوبی داشتیم. در نیمه دوم خیلی خوب ظاهر نشدیم چون به نظر کمی خسته بودیم. تاتنهام طی نیمه دوم تازه نفس تر ظاهر شد. گل دومی که به ثمر رساندیم فوق العاده بود و گل دریافتی، این گونه نبود. خیلی خاصر دیگر هم بودند که روی بازی تاثیر داشتند و برخی سوالات را بهتر از از آقای تیرنی (داور بازی) ببرسید.

کارت قرمز هری کین؟ بله قطعاً باید اخراج می شد. می توانید به رابرتسون کارت قرمز بدهید اما صحنه هری کین، قطعاً اخراج داشت؛ شکی ندارم. پای او در هوا بود و آن صحنه، یک اتفاق و تصادف محض بود. خود هری نمی تواند آن را قضاوت کند. اگر پای رابرتسون روی زمین بود، احتمالاً می شکست. ما در اینجا VAR را داریم که سر جایش قرار دارد و با بازیبنی مجدد صحنه می گوید که باید به رابرتسون کارت قرمز داد. مشکلی نیست، دلیل وجود آن همین است. اما در قبال صحنه هری

گاوی با ۱۷ سال سن در میانه زمین بارسا شگفت انگیز کار می کند. او مثل یک مبارز وحشی، تیمش را روی دوش خود به جلو پیش می برد. فرصت ها در فوتبال برای استفاده کردن است و این همان کاری است که گاوی در بارسا به خوبی آن را انجام داده و با سرعت نیز به جلو پیش می رود. بارسا فصل جاری تحولاتی بزرگ را به خود دیده و در این تیم شاهد یک انقلاب هستیم. حالا نه لیونل مسی در بارسا حضور دارد و نه ستاره های بزرگی که لرزه بر تن رقبای می انداختندولی در عوض فرصت به بازیکنان جوان و بعضاً محصول آکادمی لاماسیا همچون گاوی رسیده است. گاوی به خوبی می دانست که یک فرصت بی نظیر نصیب او شده و حتی یک ثانیه هم وقت خود را تلف نکرد.

در ابتدای فصل این رونالد کومان بود که با گاوی ۱۷ ساله اعتماد کرد، سپس لوئیس انریکه در تیم ملی بارسا جایگزین او شد. او در این دو مربی شگفت انگیز کار می کند. او مثل یک مبارز وحشی، تیمش را روی دوش خود به جلو پیش می برد. فرصت ها در فوتبال برای استفاده کردن است و این همان کاری است که گاوی در بارسا به خوبی آن را انجام داده و با سرعت نیز به جلو پیش می رود. بارسا فصل جاری تحولاتی بزرگ را به خود دیده و در این تیم شاهد یک انقلاب هستیم. حالا نه لیونل مسی در بارسا حضور دارد و نه ستاره های بزرگی که لرزه بر تن رقبای می انداختندولی در عوض فرصت به بازیکنان جوان و بعضاً محصول آکادمی لاماسیا همچون گاوی رسیده است. گاوی به خوبی می دانست که یک فرصت بی نظیر نصیب او شده و حتی یک ثانیه هم وقت خود را تلف نکرد. در ابتدای فصل این رونالد کومان بود که با گاوی ۱۷ ساله اعتماد کرد، سپس لوئیس انریکه در تیم ملی

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

قراردادی تاریخی

۱۷۱ هزار میلیارد تومان؛ شیرجه رئال و بارسا روی گنج!



روز به روز باشگاه ها بیش از گذشته به اهمیت این قضیه پی می برند که هواداران چیزی فراتر از یک ۹۰ دقیقه فوتبالی می خواهند. لوئیس کالوو موسس و مدیر «Knot» می گوید: «اگر من یک هوادار بتیس باشم، می خواهم بدانم که در طول هفته و در تیم محبوبم چه می گذرد.»

با این اظهارنظر کالوو می توان دریافت که محتوایی که باشگاه ها خارج از زمین می توانند به هواداران خود عرضه کنند چقدر می تواند کلیدی باشد. در برخی موارد باشگاه ها خود می توانند یک نتفلیکس یا آمازون کوچک باشند.

در دنیایی که اولین بازی لیونل مسی با پیراهن پی اس جی را نه از تلویزیون اسپانیا که از کانال نتویج

کین چه کار کرد؟ و صحنه پالتلی روی ژوئا؟ آقای تیرنی به من گفت که دیوگو عمداً خودش را متوقف کرد چون می خواست خطا بگیرد. خب وقتی می خواهید شوت بزنید باید از حرکت بایستید چون نمی توانید هر دو کار را با هم انجام دهید!

تساوی نتیجه خوبی است، آن قدر دیوانه نیستیم که فکر کنیم نمی توانیم مقابل تاتنهام یک تساوی کسب کنیم اما شرایط حساس و حیاتی را هم در نظر بگیرید. نمی دانم مشکل تیرنی با من چیست. من در بازی کمی بیش از حد احساناسانی بودم اما او به من کارت زرد نشان می دهد؛ یعنی در آن موقعیت چنین رفتاری مجاز نیست؟ او می آید و کارت زد از جیبش خارج می کند اما اگر به من بود، سعی می کردم داخل زمین تصمیمات درست را اتخاذ کنم. باید از تیرنی بپرسید که چه مشکلی با من دارد. یک خط هافبک مان، بهترین نیمه میانی (خط هافبک) جهان را برای بازی امروز در اختیار نداشتیم. کاپیتانمان را در روز مسابقه از دست دادیم و به همین دلیل نباید انتظار داشته باشید بباییم و بهترین بازی فصلمان را انجام دهیم. باید جنگید و بچه ها همین کار را انجام دادند. مالان چهارشنبه، یکشنبه و سه شنبه بازی می کنیم، غیر ممکن است. بازیکن نداریم. شاید حتی یکی دو مورد کرونایی دیگر داشته باشیم.بیش از هر

یک مبارز مادرزاد

حتی بالاتر از مسی؛ این ۱۷ ساله حیرتانگیز بارسا

اسپانیا به او میدان داد و حالا ژاوی نیز راه این دو مربی را پیش گرفته است.

یک مبارز بزرگ

بدون شک یکی از کسانی که از خالی شدن بارسا بیشترین سود را برده، گاوی است. هافبک کوتاه قامت می دانست که چه چیزی پیش رویش قرار دارد و از آن بهترین استفاده را برد. اولین دقایق حضور او در میدان کافی بود تا کارشناسان متوجه شوند او یک بازیکن معمولی نیست و خصوصیتی ویژه دارد.

شاید گاوی بازیکن تپیکبال بارسلونا نباشد، البته که او از لحاظ فنی و تکنیکی در سطح بالایی قرار دارد ولی به ندرت شاهد ظهور بازیکنی فیزیکی و جنگجو از لاماسیا بوده ایم. گاوی نمونه کامل یک مبارز وحشی است. او حتی یک توپ را هم از دست نمی دهد و برای هر فوتبالیست رقیب، یک خطر بالقوه محسوب

مقصد بعدی دلیخت قطعاً فورتونا دوسلدورف نخواهد بود!

رایولا: هالند شاید یک سال دیگر در دور تموند بماند

مینو رایولا، مدیربرنامه سرشناس دنیای فوتبال که ایچنت ماتایس دیلخت و ارلینگ هالند است، با صحبت‌های خود هواداران یوونتوس را کمی نگران کرد و البته به هواداران دورتموند و بارسلونا امیدواری داد. رایولا در مصاحبه با NOS هلند در خصوص وضعیت دیلخت و هالند در بازار نقل و انتقالات گفت:

ماتایس دیلخت آماده برداشتن گامی جدید است و خودش هم این را باور دارد. دیلخت مطمئن است به چه باشگاه‌هایی برود؟ به نظرم مشخص موافه شده بود که باعث شد با

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول، به نبود مایع ضدعفونی‌کننده در اتاق رسانه ورزشگاه خانگی تاتنهام اعتراض کرد.

لیورپول و تاتنهام در چارچوب رقابت‌های هفته هجدهم لیگ برتر به مصاف هم رفتند و این بازی در نهایت با تساوی ۲-۲ به پایان رسید. تاتنهام پیش از این با شیوع ویروس کرونا در اردوی تیمش مواجه شده بود که باعث شد دیدارهای این تیم برابر رن، برایتون و لستر لغو

دیدار میلان و ناپولی در هفته هجدهم فصل ۲۲/۲۰۲۱ سری آ با برتری ۱-۰ ناپولی به پایان رسید. استفانو پیولی بعد از این بازی گفتگوی با خبرنگاران داشت. سرمربی میلان در مصاحبه با DAZN گفت: امشب ثابت کردیم که خسته نیستیم. از نظر کیفی قطعاً توانایی بیشتری داریم اما از نظر آمادگی بدنی، یکی از بهترین نمایش های این فصل ما بود. از شدت بازی تیم و عطش بازیکنان برای گلزنی

آنها خالق اثر را دنبال می کنند زیرا سبک روایتی او را دوست دارند و او آنها را سرگرم می کند. باید توجه داشت که در نهایت همه چیز سرگرمی و سرگرمی است.من فوتبال را دوست دارم؟ ممکن است اینطور باشد، اما چیزی که بیشتر دوست دارم این است که ایبا آن را برابرم روایت کند. مخاطبان بیش از فوتبال حالا روی اشخاص و روایان آن متمرکز شده اند. در همین راستا، کالوو تحلیل می کند که نگرش مصرف کنندگان در سال های آینده به کجا می تواند برسد:«الگوی مصرف تغییر خواهد کرد، اما برای استفاده از این همه قدرت، باید توزیع محتوای پیچیده تری انجام شود. بحث جالبی در مورد OTT هالمانند Netflix، HBO، آمازون...) و شبکه های اجتماعی مطرح است. باید این سوال را پرسید که اینجا تا چه زمانی پایدار خواهند بود؟ این پلتفرم‌ها می توانند برای حداقل ده یا ۱۲ باشگاه به دلیل سرمایه گذاری های وحشتناک در تولیدمحتوا و سیستم‌ها، قابل استفاده و اجرا باشند.»

برای دستیابی به این نوع محتوا، که در آن توپ دیگر قهرمان اصلی نیست، کالوو معتقد است که بازیکنان فوتبال باید حتی بیش از گذشته درگیر شوند.«هر چیزی خارج از زمین فوتبال متعلق به باشگاه و بازیکن است و دیگر به لالیگا ارتباط ندارد. روز به روز نیز موتورهای تولید محتوا بیشتر می شوند. با یادآوری موارد و اتفاقاتی که در داخل رختکن رخ می دهد و تأکید روی این نکته که آمازون یا دیگر پلتفرم‌های مشابه به دنبال اخذ حقوق باشگاه‌ها خواهند رفت، طبیعی است که در لحظه، چندین خریدار به طور همزمان برای به اشتراک گذاشتن این محتوای جذاب حاضر و آماده باشند.»

یورگن کلوپ: از پل تیرنی بپرسید که چه مشکلی با من دارد؟



چیزی بازی برکشت لیگ کاپ را حذف کنید. یک بازی کفایت می کند، هر کجا که می خواهید بازی کنید؛ برای من مهم نیست. ۲۶ و ۲۸ دسامبر واقعا امکان پذیر نیست. ما ترجیح می دهیم بازی کنیم، اما به کمک نیاز داریم. اگر همین روند را ادامه دهیم، نمی توانیم به مانند همیشه بازی کنیم. اگر بازی ها متوقف شوند و استراحت کنیم، به نظرم خوب است. قبل از شیوع موج جدید گفته بودیم که این تقویم شلوغ است و حالا داریم از آن ضربه می خوریم.

اخبار

لئوناردو: اگر از مسی انتقاد کنید، چیزی از فوتبال نمی‌دانید

لئوناردو، مدیر ورزشی پاری سن ژرمن، معتقد است که عملکرد درخشان لیونل مسی قابل بحث نیست.

پاری سن ژرمن این فصل یکی از پرحاشیه‌ترین باشگاه‌های اروپایی بوده که با حضور لیونل مسی به میزان حواشی این تیم اضافه شده است.

آنها پیش از این نیز با وجود کلیبان امپا به و نیمار همیشه در مرکز توجه قرار داشتند اما با جذب مسی، سرخیو راموس و جانلوئیجی دوناروما در این تابستان این اتفاق بیشتر از قبل شد.

به نظر می‌رسد که بیشتر وقت مدیران این تیم در حال حاضر صرف بررسی شرایط امپا به و تلاش برای تمدید قرارداد او می‌شود اما لئوناردو در گفتگو با Europe۱ به صحبت درباره مسی و راموس پرداخت.

لئوناردو درباره شرایط راموس اظهار داشت:«ما انتظار نداشتیم که چهار یا پنج ماه بدون راموس طی کنیم. می‌دانستیم که مصدومیت‌هایی از فصل قبل دارد و باید آنها را مدیریت کرد. با این حال بعضی از اتفاقات ما را غافلگیر کرد. تنش‌هایی به وجود آمد و ما خودمان را آماده کرده بودیم. اما امروز او واقعا در مسیر درستی قرار دارد. از نظر روحی و شخصیتی داشتن او در نیم فصل دوم واقعا برای ما مهم است.»

این مدیر برزیلی همچنین درباره مسی گفت:«بحث درباره لئو مسی از نظر من غیرممکن است. اگر شما شروع به انتقاد از مسی کنید، چیزی از فوتبال نمی‌دانید. ما نمی‌توانیم تردیدی نسبت به او داشته باشیم. اگر به آمار مسی نگاه کنید می‌بینید که شش ماه اولش عالی بوده است. او و امپا به تقریباً روی تمام گل‌های تیم نقش داشتند. این یعنی او برای ما تعیین کننده است.»لئوناردو اضافه کرد: ما نمی‌خواهیم مسی در هر بازی بدرخشد. ما با او حضور او رقابت‌جوتر شده‌ایم. چه کسی می‌گوید که هر بازیکن باید در هر بازی ۱۲ کیلومتر دوندگی داشته باشد؟ او ۲۰ سال است که همینطور بازی کرده است. وقتی بازیکنان دیگری در کنار شما هستند شرایط فرق می‌کند. اما او سازگاری بالایی دارد چون نابغه است و سایر نوابغ تیم هم باید با او سازگار شوند.»

ستاره صرب به رکورد تاریخی رونالدو رسید

دوسان ولاهوویچ، ستاره صربستانی فیورنتینا به رکورد ۳۳ گل در یک سال میلادی در فوتبال ایتالیا دست یافت.

فیورنتینا در دیداری تماشایی در مقابل ساسولو به تساوی ۲-۲ رضایت داد و دوسان ولاهوویچ، مهاجم جوان و گلزن بنفش ما موفق به زدن یکی از گل های تیمش شد. این ستاره جوان حالا به رکورد ۳۳ گل در سال ۲۰۲۱ دست یافته و در لیگ ایتالیا تاریخ ساز شده است. پیش از او رکورد گلزنی در یک سال در اختیار کریستیانو رونالدو، ستاره سابق یوونتوس با زدن ۳۳ گل در سال ۲۰۲۰ بود و دوسان ولاهوویچ خیلی زود موفق شد به این افتخار بزرگ دست پیدا کند. حالا این ستاره صربستانی در آخرین بازی سال ۲۰۲۱ برابر ورونا می تواند یک بار دیگر موفق به گلزنی شده و این رکورد را به تنهایی از آن خود کند. عملکرد دوسان ولاهوویچ در سال جاری به قدری درخشان بوده که تیم هایی چون منچسترسیتی، یوونتوس و بارسلونا برای خرید این بازیکن وارد عمل شده اند و حتی اخباری در مورد احتمال جدایی او از فیورنتینا در همین ماه ژانویه پیش رو نیز منتشر شده است. همچنین دوسان ولاهوویچ حالا در شش بازی اخیر خود با لباس فیورنتینا در سری آ موفق به گلزنی شده است. تنها یک بازیکن در تاریخ فیورنتینا در یک فصل سری آ در دوران پیروزی های سه امتیازی بهتر از دوسان ولاهوویچ عمل کرده است؛ گابریل باتیستوتا، اسطوره ارازانتینی و محبوب این باشگاه با گلزنی در ۱۱ دیدار متوالی در سال ۱۹۹۴.

تمجید ژاوی از شاگردانش: به خودتان افتخار کنید

ژاوی هرتاندز، سرمربی بارسلونا، از عملکرد شاگردانش در دیدار برابر الچه بسیار خوشنود است.

بارسلونا روز شنبه در چارچوب رقابت‌های هفته هجدهم لالیگا به مصاف الچه رفت و موفق شد با نتیجه ۳-۲ برابر این تیم به پیروزی برسد. این نتیجه در حالی به دست آمد که بارسا با دو گل از حریف پیش بود و بازی به تساوی ۲-۲ کشیده شد اما نیکولو گونزالس در دقایق پایانی این دیدار موفق شد گل پیروزی‌بخش تیمش را وارد دروازه حریف کند و سه امتیاز را برای آنها به ارمغان بیاورد.بارسا در هفته‌های اخیر شرایط چندان خوبی را در لالیگا تجربه نکرده و حذف از لیگ قهرمانان با شکست برابر بایرن مونیخ در آخرین دیدار مرحله گروهی باعث شد که هواداران این تیم از عملکرد بازیکنان راضی نباشند.با این حال ژاوی از نمایشی که بازیکنانش در بازی برابر الچه ارائه دادند بسیار راضی و خشنود است و همین باعث شد که پس از این دیدار از آنها تقدیر کرد. این مربی کاتالان پس از سوت پایان بازی به شاگردانش گفت:«شما پیروزی سختی را به دست آوردید. باید به خودتان افتخار کنید. این پیروزی باعث رشد ما به عنوان یک تیم خواهد شد. ما در اکثر دقایق بازی از حریف بازو بردیم و با شخصیت خودمان بازی کردیم.»ژاوی در کنفرانس خبری پس از این بازی مدعی شد که متوجه نمی‌شود مدل بارسا چطور در شش سال گذشته از دست رفته اما به نظر می‌رسد که با استفاده از بازیکنان جوان و درخشانی چون نیکو، گابی یا ژوئگلا تصمیم دارد بار دیگر این تیم را به سوی استفاده از بازیکنان جوان سوق دهد.